
Komunikat organizacyjny 

 

W czasie Narodowego Dnia Tenisa Stołowego  wspólnie  w 16 wydarzeń sportowych w ciągu jednego 

dnia - 12 listopada 2022 roku. Tenis stołowy będzie obecny we wszystkich województwach, a forma 

wydarzenia będzie dostosowana do panujących warunków i możliwości. 

Zakładamy przeprowadzenie licznych atrakcji promujących tenis stołowy, tj.: turnieje tenisa 

stołowego; miniturnieje o niekonwencjonalnych zasadach np. pojedynki na czas; animacje z trenerami 

(nauka serwisu/odbioru); konkursy sprawnościowe; rozgrzewki przed treningiem oraz spotkania z 

lokalnymi gwiazdami tenisa stołowego. Chcemy pokazać w jaki sposób czerpać radość z uprawiania 

tenisa stołowego.  

Przygotowane zostaną atrakcje w kilku zorganizowanych strefach, takich jak: 

 

1. STREFA SHOWCOURT (STÓŁ CENTRALNY) 

Strefa główna - stół turniejowy. Na nim rozgrywane będą mecze pokazowe z udziałem 

profesjonalistów, a także mecze finałowe turniejów. 

 

2. STREFA DZIECI 

Atrakcje dla najmłodszych uczestników, w której będą mogli wziąć udział w aktywnościach ruchowych 

przygotowanych w formie wyzwań, którym należy stawić czoła. Po ukończeniu wszystkich wyzwań, 

uczestnik otrzyma gadżet PZTS oraz dmuchana zjeżdżalnia z watą cukrową i popkornem. 

 

3. STREFA SPORTOWA 

Strefa turniejowa dla uczestników wydarzenia. Turnieje rozgrywamy w kategoriach U13 (urodzeni w 

2009 roku i młodsi) zgłoszenia na turniej do godz. 9.20, U18 (urodzeni w 2004 roku i młodsi) zgłoszenia 

na turniej do godz. 12.20,  oraz OPEN zgłoszenia na turniej do godz. 15.20. Dla uczestników turniejów 

przewidziane są gadżety PZTS, a dla zwycięzców nagrody, dyplomy i medale z uczestnictwo. Gry 

finałowe odbędą się w profesjonalnej Strefie Showcourt. 

 

4. STREFA TRENERA 

W tej strefie osoby, które na co dzień nie trenują tenisa stołowego, będą mogły pod czujnym okiem 

trenerów oraz profesjonalnych zawodników, zdobyć pierwsze szlify tenisisty stołowego - poznać 

zasady gry, a także nauczyć się podstawowych technik. 

 

Narodowy Dzień Tenisa Stołowego to impreza ukierunkowana przede wszystkim na popularyzację 

sportu i zdrowego, świadomego stylu życia wśród dzieci, młodzieży i dorosłych. 

 

 



5. RAMOWY PLAN WYDARZENIA 

9:30 - oficjalne otwarcie "Narodowego Dnia Tenisa Stołowego" 

10:00 - 12:00 - zajęcia z trenerami, gry i zabawy ruchowe, konkursy wiedzy o tenisie stołowym oraz 

konkursy sprawnościowe, atrakcje towarzyszące 

10:00 - 12:00 - turniej tenisa stołowego w kategorii dziecięcej U13 

13:00 - 13:30 - gra pokazowa zawodników klubowych 

13:30 - 15:30 - zajęcia z trenerami, gry i zabawy ruchowe, konkursy wiedzy o tenisie stołowym oraz 

konkursy sprawnościowe, atrakcje towarzyszące 

13:00 - 15:30 - turniej tenisa stołowego w kategorii młodzieżowej U18 

15:30 - 16:00 - gra pokazowa zawodników klubowych 

16:00 - 18:00 - zajęcia z trenerami, gry i zabawy ruchowe, konkursy wiedzy o tenisie stołowym oraz 

konkursy sprawnościowe, atrakcje towarzyszące 

16:00 - 18:00 - turniej tenisa stołowego w kategorii OPEN 

18:00 - wręczenie nagród dla zwycięzców turniejów i oficjalne zakończenie "Narodowego Dnia Tenisa 

Stołowego" 

 


